２０２１年９月１日
各 位

会 社 名 有 機 合 成 薬 品 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 松本  清一郎

（コード番号 ４５３１ 東証第１部）

問合せ先 取締役 専務執行役員 山戸 康彦

（ＴＥＬ ０３－３６６４－３９８０）

人事異動に関するお知らせ

2021年10月1日付人事異動を、下記のとおり実施いたしますのでお知らせします。

記

１．人事異動（２０２１年１０月１日付）

以 上

氏 名 （新役職名） （現役職名）

武 佳 和 経営企画室長
品質保証部・

薬事担当部長

中 川 貴 洋 乃 レスポンシブルケア部長 経営企画室長